https://speisekarte.menu
Tiberstrasse 13, Dulmen, North Rhine-Westphalia, Germany, Dilmen
(+49)25947890048,(+49)15127014360 - http:/lwww.pizzeria-bei-marco.de/
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Die Speisekarte von Pizzeria Bei Marco 's aus Dilmen beinhaltet 30 Gerichte. Durchschnittlich kosten Gerichte
oder Getrénke auf der Speisekarte ca. 9 €. Die Kategorien kdnnen auf der Speisekarte unten eingesehen
werden. Was User an Pizzeria Bei Marco mag:

EMPFEHLUNG Die Pizza war sehr lecker und der Salat war sehr frisch und sehr lecker und der Service war
sehr freundlich. Ich esse nur die Pizza bei Marco, wenn ich in Dilmen essen, weil d. Service ist sehr schnell / gut
und das Essen ist dort groRRartig. Weiterlesen. Das Restaurant bietet auch eine Méglichkeit an, bei schonem
Wetter drauf3en zu sitzen und zu etwas zu Dir nehmen, und es gibt gratis WiFi. Knusprig krosse Pizza wird im
Pizzeria Bei Marco aus Dulmen nach traditioneller Methode frisch gebacken, und es erwartet Dich traditionell
italienische Kiiche mit Klassikern wie Pizza und Pasta.




POMMES

Feisch

ASPARAGI-SCHNITZEL $12.0

Schuweineschniizel

SCHNITZEL BALKAN ART $10.9
(J

Pizza toscana

SCHNITZEL-SPECIAL $13.0

Restaurant kategorie

ITALIENISCH

BROKKOLI-SCHNITZEL $13.0

HAWAII-SCHNITZEL $12.0

Schnilzelgerichte

BOLOGNESE-SCHNITZEL $13.0

HOLLANDAISE-SCHNITZEL $12.0
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Speisen werden u.a. mit

folgenden zulaten zubereitet

BUTTER

KNOBLAUCH

PIZZA
SALAT

Salat

INSALATA GAMBERETTI
CAPRICCIOSA-SALAT
THUNFISCHSALAT

Schnitzel
PILZSCHNITZEL
PFIFFERLING-SCHNITZEL
SCHNITZEL WIENER ART
JAGERSCHNITZEL

SPARGEL-SCHNITZEL

Salate

TOMATENSALAT
GEMISCHTER SALAT
SALAT
CAPRESESALAT

BAUERNSALAT

INSALATA TACINO
INSALATA-PILZE
MEERESFRUCHTESALAT
GURKENSALAT

$8.7
$9.8
$8.7

$13.0
$13.0
$10.9
$10.9
$13.0

$5.4
$6.5

$8.7
$8.7
$8.7
$8.7
$8.7
$5.4



Pizzeria Bei Marco Speisekarte

Pizzeria Bei Marco

Tiberstrasse 13, Dulmen, North Offnungszeiten:
Rhine-Westphalia, Germany, Montag 11:30-23:00
Dulmen Dienstag 11:30-23:00

Mittwoch 11:30-23:00
Donnerstag 11:30-23:00
Freitag 11:30-00:00
Samstag 12:30-00:00
Sonntag 12:30-23:00

Gemacht mit speisekarte.menu
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